Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
«12» февраля 2020г.                                                                        № 3
Повестка дня:

  Обращение о даче согласия главного специалиста  на замещение на условиях трудового договора в связи с увольнением с муниципальной службы.
Решение комиссии: Дать согласие главному специалисту на замещение на условиях трудового договора
PAGE
1